
                                                             

 

 

 

 

A TUTTI I DOCENTI DELL’ISTITUTO 

ALLA DSGA AL SITO WEB 

ALL’ALBO PRETORIO ON LINE ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

 
OGGETTO: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVAMENTE ALL’AVVISO 
INTERNO DI SELEZIONE N.2 DOCENTI Prot.N.5730 DEL 26.09.2024 PER LA COSTITUZIONE DI UN GRUPPO 
DI LAVORO PER LA GESTIONE/ORGANIZZAZIONE DELLA MOBILITÀ RELATIVA AL PROGRAMMA ERASMUS+ 
AZIONE KA122 
 
 
CODICE ATTIVITA’: 2024-1-IT02-KA122-SCH-000239158 CUP: H71I24000270006 
TITOLO DEL PROGETTO: “UNA FINESTRA SULL'EUROPA PER UNA SCUOLA DI TUTTI E DI CIASCUNO” 

 
                           LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO Il Programma ERASMUS+- Azione KA122- Progetti di Mobilità di breve termine - settore scuola; 
VISTA la lettera di autorizzazione dell’A.N. Indire; 
VISTA la convenzione; 
VISTO il D.I. n.128/208, recante il Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
VISTA la delibera n. del Consiglio di Istituto del di assunzione nel programma annuale del Progetto 
Erasmus + Azione KA122; 
VISTA la delibera n. 2 del Consiglio di Istituto di approvazione progetto del 04.09.2024; 
VISTA la delibera del Collegio dei Docenti di approvazione della proposta progettuale del 22.02.2024; 
VISTE le delibere n. 3 e n.4 del 04.09.2024 di approvazione criteri di selezione per il gruppo di progetto 
Programma Titolo Del Progetto: “Una finestra sull'Europa per una scuola di tutti e di ciascuno” Progetto 
KA122-SCH- DBC75553 e criteri di selezione per n.30 unità di personale da destinare alla mobilità; 
VISTO l’avviso di selezione interno prot.5730 del 26.09.2024 
VISTE le candidature pervenute 
VISTA l’attestazione della Dirigente scolastica prot.n 5972 del 02.10.2024 
VISTO il decreto di aggiudicazione provvisoria prot.n. 5975 del 02.10.2024





                                                             

DECRETA 
 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul sito web istituzionale sezione PNRR della 

graduatoria definitiva per la selezione di n. 2 docenti per la costituzione di un gruppo di lavoro per la 

gestione/organizzazione della mobilità relativa al programma Erasmus+ azione KA122. 

 
 

 
La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Isabella Iervolino 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 


		2024-10-09T10:15:39+0200
	ISABELLA IERVOLINO




